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NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL AÑO 2022
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7 HAROlDDE JESUS MAHIINC/n(Vf5

3 GERTRUDIS JIMENEZ MARIINU PE COUAAOO

4 OEtVfS DE JESUS SANTOS

S JE5SICAESTHER GONZALEZ 8AL0UCNA

6 vrRONICACRI5TINASfRR7JAIKftl7ARRV

' ^AANClSCOANTONICCUfTOAMCENA

8 ISAAC VARGAS VARGAS

9 MEtOUSFRANDOUSMARTINEZ MEDINA

10 YOLANDA CONORESSALA2AA

n MANVmSFtSORTVlRAVASQUC;

17 RAMON HERIAfRIO CARRERA KOR»S

13 ROSA IRC UKRTAO MARTINEZnPOU.

14 FHANKUN ALBERTO ARIAS050RU

15 SANTIAGO ATl£5

16 ANIONIO 01ENVENItWFHRIPIA TERRERO

17 JUAN ENRIQUE TAVAHE2 MARTE

18 RAFAEL ALBERTO 8RUGAL GOMEZ

19 CLAUOlAOU5T1NA MARTINeZTURai

20 DANIEL ANTONIO MERCADO SILGOS

71 KENORYAlEXANDERMAfaiNEZ TORRES

22 JOSE RAMON QU1R07SEVER AO

23 YUBETTEALEXA DEL ROSARIO GOMEZ

24 MARlEUS TlNgOALMONTE

2S JOSEMANUCIPAUUNOOO

26 JOSEITN AIMONTE ALMONTE

27 JUAN ESTEBAN ALeSRTO POLANCO

28 YAJHAIRA JOSEFINA GOME2 CRUZ

29 EIBJNNERIBERTDTAVAREZECHAVAARIA

30 ARSCNIO LANTVSUA GARCIA

31 ROMINAA.NyEUMFRANCCCO SANCHEZ

32 FÍÜPE AUGUSTO DIAZ ERANasco

33 OANIRO MARTINEZ HERNANDEZ

34 RICARDO MOftU RIVERA

3S eOEllNECAftOUNA FRICA CARETA

36 DE(GIS SOCORRO PERAIT A MORFí

37 WANOERSON ALMOKTE SALVADOR

38 FRANCISCA AMARlLYCAROA HERNANDEZ

39 (VEUS5E MARTINEZ MARTINEZ

40 SAflINA DF LA ROSA ftlVFRA

41 KUPt ARTURO GON7AIE2 VARGAS

42 M ABUZA ALTACRACIA MAHMOtüOSPAOILIA

43 JEAS CARLOS PEREZ LORA

44 ROBEYDAALTACRAOA FRANCISCO GONZA.E2

45 MANUriDANIUlRFYrSMARMOLfiOS

46 (UISOMARGUTRKAHART

47 VICTOR AIFOKSO REYES BURGOS

48 CARLOS 70HANKV ENCARNACION

49 CFRCN URíAAALMOyrC

50 MIOIAEL ANTON10 GONZAlfZ GARCIA

51 TOSE TOMAS 0(AZ RONDON

52 FlORANGEL MADÍUN RAMOS PtCHARDO D€ LOPEZ

S3 TON ANY A DCl CARMEN VARO AS JAVIER

54 CRIKA BIENVENIDA VENTURA RCTNOSO

55 JUANA ISEl DE LOS SANTOS CUMENTE

56 NANCY TOHANNA AQUINO PEGUERO DE SRRON

57 MILACROS DE LA CAR!DAD RIVERA RIVERA
5B FELPE ARMANDO CANOrSPENCER

59 CARUUJZMUÑO2BRA0OR

60 JHONNA MARIA LOPEZ DE ACOSTA

61 ALBERTO DE LEONALMONTE

62 MARTIN EDUARDO ALMAT.2AR OUVA

63 JOSE LUGA PASCUALROORIGUU

64 PEDRO MEJLA MATOS

65 MARIA TOMASA ANGOMAS RAMOS

66 KEILAMARAGRUaOVGAROA

67 T ANtr ANTONIAESP2N ALOE LEON Oe TORRES

68 EUZABETVJEMKRATRiZOOMlNGunCONZALS
69 aiSMER GAROA MERCADO

70 MAGOCLINMlOUl AlMONTE SARITA

71 JOSE LtASCRUZALVAJIEZ

72 OANY BATISTA

73 FRAICV REYES PADTUA

74 VlLMAPRANCHfSRA MARTINf7VARGAS

JS CAHIOSaOPOlOOCCSPfmSMEKIlNTir

76 OANia AIMONIE SANCHEZ

77 VOHANNAMIGUEUNAALMANZAR QUIENES
78 Y ANORA AIMONTE BRfTTON

79 AMA M«UEUNAVARGAS DUONt

80 RHINAHAQUUR0DRICUT700MI/

8] EEUCIA AIMONTE CASIlito

82 JUANDEDI05NO.ASCOGONZAU2

83 FELIX HEOOR OOMIHGUCZ

84 AirxiS PtRÍZYMARTYSr?

85 ALBERTO POlANCO PQUACO

86 NICOIA 043LC1A GONZALEZ

97 JOSE RAMON C^íTRERAS MERCEDES

Direc¿idA GRAtrai

Direcdón Genera

DlrRcsI^fl Genera

Dirección Genera

Dirección Gonera*

Dirección Genera

Dírealón Gerwa

Dirección Genera

GefUon óe MedioAntHemey R.ee^o

Gotion de Medio Ambiente y RVnLO

Go5bon de Medio Ambiente y R/Oco

GeMion de Medio AnOiente y R mo

GevOon de Medio A/?^eme y R e»|o

Geebon de Med« Ambiente y R e^o

GcfQon de Medio Anbienm y R^«co

Comurvcaoor> y Prensa

Comunecatíon y Prensa

Comunicaaon V Prenu

ComufVcddOfí y Prensa

CornurUcadón y Prensa

ComurVeadón y Prensa
Ubre Acceso a la inf, PuO n

Ubre Acceso a ia Inf. Pub Jea

Ubre Acceso a Ja 1*^1 Pub ica

Sub-DI'ecdort EjeojlIva

SubDi*ecdon Ejecutiva

Revisión V Anaiish ODeradpnal

Revisión y Análisis Ooeracronal

Revisión y A/iaiislsC>9«r>oonal

Rasión Y Anal'sis Oaeraoonal

ReHsion y Análisis ̂ «racional

TkióI^

TecnoJ^ia

TetnoioiDa

Teenolc^
Educación Ciudacana

Educación Ciudadana

Educación Ciudadana

Etfueatíón Ciudaoana

rdueación Ciudadana

Jurídico

Juridi

JuHdrco

Jundico

Jurídico

Jurídico

Jurídico

Letal

iNtal

letal

Letal
Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanes

Recursos Humanos

Protocolo V Eventos

Protocc^uyEventos

Pla'^ñcacion v Desarrollo

Pla'^l'icaclon y Desarrolko

Pfa-ricacion Y Desarrollo
Qenion Comunitaria

Gesvon ComuniUna

Gestión Comunjtana

Gestión Comunitana

Gestión Comunjtarta

Gestión Comu*iiuria

Gestión Comuniiarra

Gestión ComuntUru

Gesdon Comunicana

Cesnoo Común(Cana

Gestión Comunitaria

Cesdon Comúnitana

Dir. Trat. Cont*^ Pe Calidad dc( Aiva

Dir Trat.Conr'Ol De Calidad dd Ajtu.s

Dir Irat Control DeCalidad del Ajtua

Oir TraLConi'Ol Pe Calidad del A^ua

Dir. Trat. Control D« Calidad dN Afuu

Lab. de >a Calidad dd Aftua

lab de Ja Calidad dd Agua

lab déla Calidad dd A|ua

Lab. de la CaOdad dd A^ua

Pta. Trat. Agua Potable Ac. Pío Pi«

Pta Trat A«sra PotabJe Ae. Pto. Pta,

P:a Trar a^ui Potable Ac.Pm Pta

Pta. TraLAfua Potaje Ac PIO Pu.

Pta Trac Afua Potable Ac. Pto Fu

Pta. Trat A^ua PotaMa Ac. Pío Pta.

OkRCCrOft GrNCFtU

Gestor Gabinete

5ECRETARIA EJECUTIVA II

ASISTENTE DEL PRESIDENTE DEL CONSEJO.
SECRETAFUA

AÜX rXTTRHA

O*0HH

MENSAJERO INI.

5ub-€nartado
ASISTENTE

A9SUNU

ASISIENIf

Gestora Ambien

OBRADOR

Operador (Mirador Sur)
INCARGADO

Sub-Encartado
Ene. Medios

ASGTENn

Relaoones Publicas Sosua

Asistente Medios Sociales

Ene. libra Acceso mf. Pubii

5ub*Encarf¡ado

Secretarla Ejecutiva II
Sub<DÍrector Gerreral

ASISTENTE

ENCARGADO

ANALISTA

AHAUSTA

ANAUSTA

ASESTENTE

OA COMPUTO

INC,S^OR7£

Soporte Técnico

Ene Desarreglo t Imple. De Sistema
rSCAKGADA

Sub>Enc. Educ. Ciudadana

FACiüTAOOftA

FACILITADORA

FACIUTAOORA

ENCAROAJX)

Sub-Enc. Jurídico.

ASESOR t£GAL

ABOCADO

CONSULTOR

Notario Publico

ALCUAGL

Labocal vas

Laboral'Stas

1aboralis:as

laberaTscas

ENCARGAOO

ENCRECL eVAL y CAPACÍTAaON
ENC NOMINA

ALnaUAR

ENCARGADO

ASiSTíNTl

Ene. Planificación / Desarrollo
SOPORTE

ANAUSTAI

SUB-OIREnOR

Gestor Municipal

SutHEncarj^do
ASISTINH

ASISTENli

As«stente Zona Este

Enlace Comunitario Norte

Enlace Comu

Enlace ComumtiHo. Parte Oeste
í nlace Comu

Enlace Comunitario Estero Hondo

Enlace Común

DIRECTOR PIAHT.TRAT.

fNCARGADO

InC, Cíoración

ItCNtCOOECLORO

BIOANAUSTA

ASISTENTE

COORO. ARCA RACT.

ASiSiLNIl

CONSERJE

ENCARGADO

ENCDCTURNOII

OBRADOR

OPFRACJOR

Oi^RAOOR

OPERADOR
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5.910.18

7,350.63
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2.D68.50

3.62aSO

7,068.50

2,068.50
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591.00

1.182.00

886.50

768.30

768.30

768.30

76130
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32,93150
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47,94J^7
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17,71800
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39.19176

32.13150

32,931X0

23.52250

12,76138
32.931.50

32X7150

37.9U50

32.93JXO

63.381.1$

<5X91X0

32.44J.S0

J6.247.se

28,627.00

20.636.50

52.967.35

25.09L62

25.441 42

70,621X4

49.189X2

37.091X5

26.67L00

22.177.38

2$,$7Z.50

20,099X0

TO.m.80

U.8UCD

18.81100

14.U1$0
14 6U.50

<9.081X2

.13.63415

37,093.35

25.021.02

20.599X0
23,42150

1SX810A

14./4181

9X09.00

18.81100

KIUXO

17.73170

17X3L20

12,23170

12^170

1.578.50

1,291.50

1.076.2S

717.50

717 50

717,50

430.50

LZ91S0

86100

86100

861 00

S7400

287.00

287.00

1.865.50

1.004.50

1.004,50

2.004.50
862.00

717.50

1.722.00

1,291.50
584.05

2X83.00
717X0

1.722X0

2X04.50

777X8

746.20

717X6

7,157.50

1.148X0

1.004.50
861.00

1,578.50

1,291.50

S74.00

516.60

51660

1X65.50

1.433.00

1.219.75

1.004.S0

1,004.50

71750

430X0

1.004 50

1X04.50

1.004 50

1.0O4.SO

2.152.50

1.43$X0

1.004.50

57A00

861.00

71Z-S0

1.722.00
753.38

/17.S0

2,439.50
L578.50

1.148.00

861 00

717X0

717.90

631.40

631.40

574X0

S7400

43050

430.50

1.578.50

I.U8 00

1.148.00
753 38

63M0

717.50

568.26

467.24

287.00

574.00

43030

37310

373,10

373.10

373.20

1.677 00

1,368.00

U4000

76000

76000

7EX00

45600

1.36S.00

912 00

912 00

917 00

606.00

304 00

30400

1.97600
1X64.0Q

LOE4.00

1.064.00
912 00

760.00

1X24 00

L368.00

618 64

2.736 00

76000

1XZ4.00

1.064 00

823.54

790 40

76000

2,28000

1.316.00

1X6400

912 00

1,672 00

1.36800
60800

547 20

547 20

1,976 00

1X20.00

1.292.00

1X64 00

1.064 00

76000

4S&O0

1.064 00

1.064.00

1.064 00

1X64 00

3.28000

1.520.00

1.064.00

60800

912.00

780.00

1.624.00

79800

76000

3484X0

1,673.00

U1600

912 00

760.00

76000

66880

668 80

608 00

608 00

4S6.0Ú

45600

1.672.00

1.71600

1.21600

79800

668.80

760.00

601 92

494 91

304 00

60600

456 00

395 20

395.20

395 20

395 20

10000

4,m3G

2,700 24

1,300.00

180J34

936 04

388 001,14X33

1,37000

4.477,55 ICO 00

loaoo
3,486.65

1.148.33

i.<»o:2

9,753,19

2,680 28

5,376.74

1,780 04
180 04

2.880 26

ICO 00

180.04

1.530.16

2X46 60

6,309.35
240.13

488 00

l,4jQ.:2

1,250.00

1,100.00
1.450.13

2,357.16

1,148.33

4.427.S5

1.854XQ
795.49

100 OO

ICO 00

L350.L2

1.S53.00

6,309 3$

1X54.00

87600

100.00

488 00

3.520.L2
100.00

3,888.00
3.466.6S

100.00

ICO 00

776.008,577.06

2,559 68

442.6$ too.oo
1.552 00

U350 12

i2,559.68
37 61

447 6$

100.00

3.964 74

ICC 00

169 60

100.00

ICO 00

3,645 84

$68 04
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CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA

(CORAAPPLATA)

6/«

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL AÑO 2022B3
?ESlHE2a!KB9es. Sume Suildo armo etrntl436 LUISAISCRTOVENTURA

4}7 OUB6RTO HINARiQUCEPASCUAl

438 NELMNDEjnVSROMCUEZriWnRA

4M lUANtCMATAN^aSANTOS

440 LUtSELiNSOMAlMONrEAlMONTE

441 JUANMAftIAArBMPENA

447 MAXIMO RONIIIA

AfP IRS srs OicotPwcMu'>lfiplo De imbeit

Vuciu Urp

VmI:« L»tg4
CsC4l«r«u

Ctcsl«r«:d

fsultfra

Mu'iicip'O Alt^rrra

Mu')klp*p AlUmiri
Iplo AlUrrir<3

Mui<l0toAfUfrlr4

Mg’txiQiO AíTlrrira

Mu^^Cipío AhJrrira

Muik«*o AlUrrir»

MuiklpJoMafrkd

Muiiciplo Aitarrlr»

MuildpioAftbmin

Mu'iieipiú AUsrrira

Municipio Alt»rr'09

Municipio AlUrrlri

Muíklo»pAftaiHra

Municipio Alticrir»

MunklpioAfu<Tiir«

Qufbrjdo Honda

Quebrado Honda

Quanjojeo

Guana'vko

Gwana'ko

Guana*ko

Ouana*lco

Guana'^Ico

Guma'ijeo

Guananjeo

Cuana^ico

6uana*lco

Guana*

6uana*ko

Cuana*ico

O Mamey

El Mamey

Cl Mamey

II Mamey

tí Mamey

El Mamey

El Mamey

n Mamny

(1 Mamey
VILUlSAftElA

ViOAlSASELA

VILUiSAaCU

VIUAISAGELA

VlUA ISA6UA

VlUAlSAeEU

VILUISAGELA

VUIAISAULA

VILIA ISABELA

VliLA ISABELA

VlUA ISABELA

VUIAISABCU

V)UA ISABELA

VILLA ISABOA

VIUAISABELA

VlUAlSABCLA

VIUAISABELA

VlUAISABCU

VIUAISABELA

V)UA ISABELA

VILLA ISABIU

VrtIAISABEU

VILIA ISABELA

VIUAISABELA

VIIU ISABELA

VILU ISABELA

VILLA ISABEU

VHIA ISABELA

VUIAISARUA

VlUAISABEU

VIUAISABELA

VIUAISABELA

Enero Hondo

[Rero Hondo

iRero Hondo

EaUro Hondo

Cmro Hondo

Gualete

Guaiete

Gualele

Gualfte

M

Toial PewueMoi□ PCXAOOtt
04EIUD0R
OPERAEIOR
ENOlitCADO
OPERADOR
OPERADOR
1NCAHGADO
SUPERVISOR
CHOFER
EMC. O IOS POMOS
SUPIRVISOR
SlfMRVISOR
SUPERVISOR
OPERADOR
AJXIIIAR
OPERADOR
AUXILIAR
OPERADOR
ESC. MUESTRA I
OPERADOR
OPERADOR
OPERADOR
OPERADOR
OPERADOR
EMCOPERAaOMES
Svb-Enaipda
SUPERVISOR
SmRVISOR
SUPERVISOR
AUWUAR
OPERADOR
ATOTE. PLOMERO
PlOMfRO
OPERADOR
OP.OEBOMRA
CONSERJE
OPERADOR
ENCARCADO
AlBAfllL
Ayudl. Flomcro
OPERADOR
OPERADOR
OPERADOR
AYDTl. PLOMERO
AYOTE. PLOMTRO
OPERACIONAI
SUP. PROVINCIAL
ENCARCADO
CNC.LAJAIM
Sup. Proyecto Amt
Svpertóor Le Jeibe
PLOMERO LA JAIBA
PLOMERO LA JAIBA
OPER. PROVECTO AMA
OPfR. PROVFOOAMA
CONSERJE
Norrtero Proyecto Ame
Plomero Proyecto Ame
OPERADOR
OPERADOR
OPERADOR
PLOMERO
OPERADOR
PLOMERO
PIOMERO
OPERADOR
OPERADOR
OPERADOR
CHOFER
PIOMERO
PLOMERO
Oee. Proyecto Ame
OPERADOR
Oper. ElCeOilki
Auv OeCoBrot
AYOTE .PLOMERO
AYOT.PIOMÉROI
OPERADOR I
ENCARCADO
SUPERVISOR
PIOMERO
OPERADOR
OPERADOR
ENCARGADO
OPERADOR
OPERADOR
PIOMERO

S.mp]iLcedo
SimpkRcedo
Slinpli'KeOa

Matculino
Metcuirno
MetCvilirro
Meiojllno
Metculino
Metculino
MeKulmo
Mesculino
Metculmo
Metculir«
MeiCoUrro
Mexuliir»
MiKulirro
MeteuHOQ
Ferremno
Meitulino
Ferpentfto
Meicvlino
Metculmo
MesorllAO
Mesculirro
Metculino
Metcullno
Metculino
Mesculino
Metculine
Metculino
Meicghno
Masculino
Mesculino
Metculino
Mesculino
Mesculino
MescuHno
Metculino
Pernenino
Metculino
Mesculino
Mesculino
Metculino
Metculino
MeteuNno
Metculino
MiscuLIno
Metculino
Masculino
ierren Ino
Metculino
Metculino
Masculino
Masculino
Metculino
Metculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
MescuHno
Masculino
Masculino
Masculino
MeKulirvo
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Mesculino
Masculino
Masculino
Mesculino
Mesculii
Metculmo
Masculino
MateuUno
Ferrenirro
Masculino
MeKulinu
Mesculirro
Mesculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Mesculino
Masculino
Mascuirrro

10.000 DO
10,000.00
10,00000
1«,000.00
10,000 00
10,000.00
7S.OOOOO
10,000.00
14,000.00
13,000.00
■?,ocnoo
>1.000.00
12,000.00
10,000.00
10.00000
10.000.00
10,000.00
ICLOOO.DO
10.000.00
10.00000
10,000.00
9.000.00
9.933.33

10,000.00
2S.OOOOO
18,000.00
IS.OOO.OO
12.00000
11000.00
10.000.00
10,000.00
lO.OCO.OO
10,00000
10,00000
10,00000
10,000.00
10,000.00
23,000.00
12.00000
12,00000
10.000 00
10,00000
lO.DOO.OO
10,000.00
10,000.00
10,000.00
22,000.00
IS.OOO.OO
IS.OOOOO
IS.OCOOO
13,000 00
to.ow.oo
10,000 00
10,000.00
10.000.00
10.00000
10.000.00
10,000.00
10,000 00
10,000 00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000 00
10,000.00
lo.m.oo
10,000.00
10,000.00
10.00000
10,00000
10.000.00
10,000 00
10,000 00
10,000 00
10,000 00
10,000.00
10,00000
20.000 00
1S.OCOOO
13,000.00
10,000.00
10,000.00
IS.OOO.CO
10.000.00
10,000.00
10.000.00

10,000.1
10,00000
lOOOOOO
1600000
10,000.00
10,000.00
26,000.00
IS.OOOOO
14,00000
1300000
12,000.00
12,000.00
12,S00.O0
10,50000
10,000.00
10,00000
10,00000
lOOOOOO
10000.00
10,00000
10,00000
9,00000
9,333.33

10,000.00
25,000.00
13,000.00
15,00000
12,00000
13,000.00
10,000.00
10,000.00
10,00000
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
33,m.OO
12,000.00
12,000.00
10,000.00
lO.OOODO
10.00000
lO.SOOOO
10,000 00
10,500.00
27DOO.OO
IS.SOO.OO
15,000.00
15,00000
13,000.00
10,00000
lo.mo.oo
10,00000
10,00000
10,000.00
10,000.00
10,00000
lo.ooo.w
10,00000
10,000.00
10,00000
10,50OCO
10,00000
10,00000
lOCDODO
10.000.00
lO.OOODO
10,000.00
10,500.00
10,00000
10000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,00000
10,000.00
10,00000
20,000.00
IVOOOOO
13,000.CX)
10,00000
10.00000
15,00000
10,000.00
10,00000
10,000.00

00 59100
591.00
591.00
945.60
591.00
59100

9A0.00
9,40100
9,40100

15,05140
940100
9.4Q1D0

23,521!i0
14.1U»
13,17160
UJ3170
11,79603
11,79680
11,79680
960100
9,40900
96052X3
9/40100
960100
9,40100
9.40100
9,401CO
8,46110
8,78173
9,40100

23.IMS0
16,99620
14,1U5D
11,39680
10,34190
9,40100
9,40100
9,40100
9,40100
9,40100
9,401E(I
96QU0
9,iKÍl«0

21,64670
11.29680
11,79680
9,401110
960U3D
960100
9J0100
9,40100
9,90100

2405<U
1461360
14,11330
14.11130
12,291.20
9,40100
960100
9,40100
9.4M00
9,40100
9,40100
9,40900
9.021IX)
902100
9,02100
960100
9,90100
9023.00
9.40100
90100
9,40100
9,02100
9,40100
990500
94Q1U0
960U0
960U30
940100
907360
9609.00
940100
960960

18.81160
14JU50
12.23120
960960
9,40100

13,72160
9/40100
960100
9,40100

282 00
287 00
459 20
287.00
28700
21F.50
430.50
401.80
373.10
344 40
344.40
344.40
287.00
28700
382.00
782.00
287.00
287.00
287.00
287.00
258.30
267.87
287.00
717.50
516 60
430 50
34460
315.70
287.00
287.00
287.00
287.00
287.00
287 00
787.00
287.00
660.10
344.40
344 40
787.00
287.00
287.00
287.00
287.00
287 00
774,90
430.50
430.50
430.50
373.10
287.00
28760
28760
287.00
287.00
287.00
287.00
287 00
287.00
287.00
287.00
287.00
287.00
287.00
287.00
287.00
287.00
287.00
287.00
287.00
28760
287.00
387 00
28/00
287.00
287.00
287.00
574 00
430.50
373.10
28760
28760
43950
28700
287.00
287.00

30400
30400
48640
30400
304 00
76000
456.00
42560
395.20
364 80
364 80
36480
304.00
30400
30400
304.00
30400
30400
30400
30400
273.60
283.73
30400
76000
547.20
456 00
36480
33440
30400
304 00
30400
304.00
304 00
304 00
30400
304.00
699 20
364 80
36480
304 00
304 00
304.00
30400
30400
30400
820.80
45600
45600
45600
39520
304.00
304.00
304.00
304.00
30400
304 00
30400
30400
304.00
304.00
30400
30400
304 00
30400
30400
304 00
304 00
304 00
304 00
304 00
30400
30400
304 00
304 00
304.00
30100
30400
608 00
45600
39520
304.00
304.00
456 00
304.00
30400
304.00

Pío
Implilcado
Simplifica lio
f',0443 VICIME BONILLA

444 MARIO IVAN LU20N rnUO
445 EUXTAQUIOJOSECEBAllO
446 CfNRY VARCA5SRANO5Í0
44/ AURELIO VAMiAS ROORIGUE/
448 CARLOS AMAS
449 CIRIACO ROSARIO MARTINEZ
450 CANDELARIA PARRA
451 PROlPEROVAIEHlANOVASffilEZMOYA
452 YANELV MAR1INEZ RfYJIl
453 SANTOS MARTINEZ MARDNEZ
454 YETRY TORRESMARTINEZ
455 JOSELUISMUAOZMARTE
456 SARFOLO FEAMIN
457 AACAOIOSAIHLJCLPESiA
458 JOSE LUIS COLUDO CORDERO
459 TOMAS ARIAS COMEE
460 VIDAL NICOLAS SALAS DIAZ
461 ZACARIAS Y5A8ELP0UNC08ATLSTA
46Z lUNINBERNAllORAFRANCISCa
463 LUOLO NIN FRANCISCO
464 CAMIlfR ROORICjeZNUAEZ
465 MATIAS MODESTO LORA
466 ANGELIrlANUCLDIAZ
467 RieOBÉRTO VARGAS FRANCISCO
468 lUSDNIANO COME2
469 JOSE RAMON CXMINCUE2
470 nCGO POUNCO PCNANCO
471 ARALIS HLANOSCO
47Z lOFL REYEZ
473 EMUOtOSE BATISTA
474 ALEXIS ANTONIO CUZMAS
475 DANIEL VIDAL DIAZ
4/6 lONNYMANAURreON/All/FERNANDI/
477 VKTOR RAFAEL NOEUCONZAUZ
478 ALADINO MENDEZ TEJADA
479 DtlECOORAFAELGUZMAN ESPINAL
480 lUAN RAMON HERRERA IITRNANOEZ
481 AIEIANDRO CORSINO
482 NICAURYMARIAACEVEDOFEÑA
483 MIGUEL URANZO
484 lOSCLLRSSANCHEZ
485 ROBERTOARCAOlOFlORCSGONZAlfZ
486 FRANCISCO DEA7A
487 maco VASQUE2
488 PORFIRIO ANTONIO SANCHEZPERE2
489 SER6IOMN3UEL RODRIGUEZ CRUZ
490 LUCAS SELERJNO
491 ROSA MARIA JAARU8UACIER
49Z MOiSESRAFAELCRUZPEAa
491 lUANALBCRTOFiRNANDEZrERNANDEZ
494 JOSI ERNESTO CABRERA RETES
495 FtURAUGUSTDMATlASSANCHEZ
496 BRANDON NATiaBASHIO
497 ANGEUUISREYNOSOVAlOn
498 RAFAEL DOMINGUEZ
499 lOWISMIGUElHERNANDEZNUfiEZ
500 ANDRES PEKAALVAREZ
501 RUOT PEAA
502 lAIRON CORNEL5AKTANA
503 FLOR YNOA
504 DARINEL GONZALEZ GOMEZ
505 GERMAN DEVORA
506 ERtCMANUELPEftA
507 jajmedavidtaverasureAa
508 FREDOY PEKASOSA
509 HIGNIO PTARBATISTA
510 AIIAGRACIA REYNOSODf PCRRET
511 CARlOSRAfAElAlMONTEAlMRNZAR
512 PEDRO TAVERASALVAREZ
513 IUANOEDiOSPERabAEZ
S14 OAVIO ACCVLDO PENA
515 EUFEMIO EICUEROACABRERA
516 JAONIOANtONIOOEiaAOOBELTRAN
517 IGNACmOVOURCOSTA ACOSTA
518 CESAR DILONC MARTE
519 lOSEArfTONIOFÍRMIN
520 I0SEIUISG0NZAIE260N7AIE7
521 CARLOS LUIS PERDOMOTATI
522 wiluusandflopeAasanchez

1.4//.50SimplIRcado
SimpliRcada
5‘mplificado
IrnpliRcedo
S'rnpli'kiRa
Sniplrncido
5'mpH Acedo
5'mpllRcado
S’rrrpliflcedit
ImpliFicedo
Implifiudo
S'mph Acede
SrupUAcado
SimpliAcido
Simpllfkedo
S'mpliRcado
S'rnpllAcado

886.50
827.40
76630
70920
709.20
709.20
591.00
591.00
591 00
591.00
59U»
59100
59100
591.00
531.90
551.60
59100

1.065.50
3.063JO

88650
709.20
650.10
591.00
591.00
591D0
591J0
591JO
59IG0
591.00
591.00

1,359.30
709.20
709.20
591.00
591.00
591C0
59100
591.00
591.00

2.94SJ2
88650
18650
88650
768.30
591.00
591.00
591.00
591.00
591.00
591J0
S91J0
979.00
979.00
979.00
591.00
591.00
979.00
591.00
97900
59100
979.00
59100
591.00
591.00
59100
591.00
591.00
9/9.00
591.00
591.00
591.00

1.192.00
816.50
76630
59100
591.00

J,274.SA
591.00
59100
591.CO

soaoo
50000

Fijo 388 00
Fijo
S'irspCAcedo
5'm^Acade
5'mpliAcado
S'mpliRcado
Sirrtpliflcedo
5 rirpll Acedo
S'mpli Acedo
SimpRAcedo
SmpJiAcedo
SlmpSiAcedo
FJo
Fijo
Smpllficedo
SmpLíRctdo
5'mpll Acaso
5‘nipSi Acedo
5'mptiAcado
SirrAiFrRcado
5‘nrplifkado
5’mpll Acedo
5'irtplificedo

soaoo

bOOOO 5
Q

1.350.12
FIJO sco.oo
Smpil^do

S>nyll'<ado
Vinplincado
S:mp(i*kado
Si'mplifkada
$'mp(if)cado

S'mdlíVadQ
S<*m0irfleado
B'mpilVado
Sr'mpIHIeadQ
S'mpH^tcado
SÉmpliflUdo
&mpltAca0o

BmpIlVado
S’*mpljncadd
$<*mp<iflcado
Simplificado
Simplificado
SimpIlAudo
Smpii'kado
S'mpldkjdo
S'mpliVddo
$>'cr^fk*do
S’mpliVado
Simpllfkddo
Simplificado
Amplificado
SÉmpllfmde
S’mplrftcadP
Smphficado
SimpfHkado
Ampliado
Amplificado
Amplificado
Simplifica dp
S'mplj^cado

3BBOO
3B800
38a.0ú

soo.oo
388.00

3BB.00

388.00

300.00

c!
388 00

388 00
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